
Datum 
24.09.2024

20.09.2024

29.09.2024

03.10.2024

04.10.2024

07.10.2024

12.10.2024

29.10.2024

04.11.2024

05.01.2024

11.11.2024

11.11.24- 15.11.2024

15.11.2024

28.11.2024

29.11.2024

30.11.2024

15. & 16.11.24

04.12.2024

15.12.2024

20.12.2024

23.12.2024 bis einschl. 

3.1.2025

17.01.2025

7. & 8.02.2025

28.02.2025

03.03.2025

04.03.2025

Kita schließt für alle Kinder  um 

12.00 Uhr 

Bodenheimer Adventsfenster

Tag der Deutschen Einheit Kita ist geschlossen

Ortsgemeinde/ Kita

Laternenbastelnachmittag Kita

Buchaustellung in der Kita Buchhandlung Ruthmann

Bundesweiter Vorlesetag in der Kita Stiftung Lesen

Elternsprechtag nach der Ein- und Umgewöhnung Kita

Tannenbaum schmücken Nikolausmarkt Maxis/ Kita

Kita/ Orts- u Pfarrgemeinde

Weihnachtsferien

Besinnungstag

Rosenmontag

Wintermarkt für alle Kita Eltern

Fastnachtsfeier in der Kita 

Elternsprechtag

Kita ist geschlossen

Kita ist geschlossen

Kita ist geschlossen

Kita

Kita schließt um 14.11 Uhr für 

alle Kinder 

Kita

VeranstalterVeranstaltung

Ernte- Dank- Familiengottesdienst in Lörzweiler 

Besinnungstag

Elternausschusswahl

St. Martin

Krippenfeier in der Kapelle

Kita Termine 1. Halbjahr 24/25

 Für jede Veranstaltung erhalten Sie zeitnah eine gesonderte Einladung mit weiteren Informationen.

Adventsgottesdienst Kita/ Pfarrgemeinde 

Elternabend  für Eltern der Maxis Kita

Weltkindertagsfest Kita Sozialarbeit

Elternabend für Maxi- Eltern/ Selbstbehauptung

Bibfit Abschluss Nachmittag mit Eltern d. Maxis 

Referentin/ Fr. Roka

KöB Bodenheim

Helfersamstag Kita 

Laternenbastelnachmittag Kita

Laternenbastelnachmittag

Pastoralraumkonferenz

Kita ist geschlossen

Kita

Kita


