## Kita Termine 1. Halbjahr 24/25

Datum	Veranstaltung	Veranstalter
24.09.2024	Elternabend für Eltern der Maxis	Kita
20.09.2024	Weltkindertagsfest	Kita Sozialarbeit
29.09.2024	Ernte- Dank- Familiengottesdienst in Lörzweiler	Pastoralraumkonferenz
03.10.2024	Tag der Deutschen Einheit	Kita ist geschlossen
04.10.2024	Besinnungstag	Kita ist geschlossen
07.10.2024	Elternausschusswahl	Kita
12.10.2024	Helfersamstag	Kita
29.10.2024	Laternenbastelnachmittag	Kita
04.11.2024	Laternenbastelnachmittag	Kita
05.01.2024	Laternenbastelnachmittag	Kita
11.11.2024	St. Martin	Kita/ Orts- u Pfarrgemeinde
11.11.24- 15.11.2024	Buchaustellung in der Kita	Buchhandlung Ruthmann
15.11.2024	Bundesweiter Vorlesetag in der Kita	Stiftung Lesen
28.11.2024	Elternabend für Maxi- Eltern/ Selbstbehauptung	Referentin/ Fr. Roka
29.11.2024	Bibfit Abschluss Nachmittag mit Eltern d. Maxis	KöB Bodenheim
30.11.2024	Tannenbaum schmücken Nikolausmarkt	Maxis/ Kita
15. & 16.11.24	Elternsprechtag nach der Ein- und Umgewöhnung	Kita
04.12.2024	Bodenheimer Adventsfenster	Ortsgemeinde/ Kita
15.12.2024	Adventsgottesdienst	Kita/ Pfarrgemeinde
20.12.2024	Krippenfeier in der Kapelle	Kita schließt für alle Kinder um 12.00 Uhr
23.12.2024 bis einschl. 3.1.2025	Weihnachtsferien	Kita ist geschlossen
17.01.2025	Wintermarkt für alle Kita Eltern	Kita
7. & 8.02.2025	Elternsprechtag	Kita
28.02.2025	Fastnachtsfeier in der Kita	Kita schließt um 14.11 Uhr für alle Kinder
03.03.2025	Rosenmontag	Kita ist geschlossen
04.03.2025	Besinnungstag	Kita ist geschlossen

Für jede Veranstaltung erhalten Sie zeitnah eine gesonderte Einladung mit weiteren Informationen.